
NBCテロ・災害対処ポケットブック 

（2013年12月初版第1刷） 

正誤表 

 

 

このたびは上記書籍をご購入賜りまして誠にありがとうございます． 

本書に以下の誤りがございました．ここに訂正させていただきますとともに，謹んでお詫

び申し上げます． 

 

2014年4月 

株式会社診断と治療社 

 

 

該当箇所 誤 正 

39ページ 表4 

55ページ 15行目 

62ページ 付録A 

 

アーモンド臭 

梅干しの種の中にある胚乳

を噛んだときに口の中に広

がる甘い香り，もしくは杏仁

豆腐特有の甘い香り 

 

以上 


